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VERKSAMHETSPLAN 2026  

 
FÖRVALTNING 

Årets planerade verksamhet med tillhörande budget baseras på de medlemsavgifter vi får in från 
våra klubbar samt de projektmedel vi sökt och fått från RF / SB&K.  

 

Styrelsens arbete 

Styrelsen sammanträder 10–12 gånger per år varav minst tre möten bör vara fysiska. 

 

Sverigelägret 2026 

Styrelsen ska under verksamhetsåret arrangera Sverigelägret Kristihimmelfärdshelgen 14-17 juni 

2026. Arbetet leds av en arbetsgrupp där såväl förbundsstyrelsen som deltagare från klubbar deltar.  

 

Jubileumsläger och aktiviteter kring firande av Svensk Aikido 65-år  

Förbundet ska tillsätta en arbetsgrupp för planering samt genomföra jubileumsläger med Hombu 

Dojo-cho i 5-6 september 2026.  

 

Internationell gemenskap 

Förbundet arbetar kontinuerligt för goda relationer med internationella organisationer såsom  

Stiftelsen Aikikai och Aikikai Hombu Dojo, det Internationella Aikidoförbundet, IAF och EAF, det 

Europeiska Aikidoförbundet. Förbundet stöder svenska ledamöter i IAF:s arbetsgrupper. Förbundet 

ska vara representerade vid internationella evenemang vid behov. Förbundet avser använda egna 

medel samt projektmedel från "Internationell representation” för denna satsning.  

 

Policyarbete 

Vid stämman 2025 beslutades om att tillsätta en arbetsgrupp, med personer både innanför och 

utanför styrelsen, för att se över förbundets lägerpolicy. Detta arbete inleddes och kommer fortsätta 

under verksamhetsåret 2026. 

 

Under 2026 kommer styrelsen fortsätta arbeta med att utreda en övergång till tvåårig 

verksamhetsplan.  

 

UTVECKLING  

Nationell uppvisningstrupp 

Truppen ska fortsätta att utvecklas under 2026 och vid minst ett tillfälle under 2026 träna 

tillsammans. Kommande tillfällen för uppvisningstruppen är Sverigelägret samt Jubileumslägret. 

Förbundsstyrelsen kommer under 2026 fortsätta diskutera truppens uppdrag.  
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Webbsida & nyhetsbrev 

Förbundet ska fortsätta upprätthålla en webbsida med aktuell information, dokument och 

marknadsföringsmaterial. Styrelsen ska förmedla nyhetsbrev till föreningarna med aktuell 

information. Under 2026 ska styrelsen göra en översyn samt ta fram förslag på utveckling av 

hemsidan och dess funktionalitet.  

 

Jämställdhet och trygghet på träning 

En fråga som lyfts i styrelsen är hur vi som förbund bidra till att skapa trygghet på träningen. Det som 

initialt diskuterats är tydlighet kring var man kan vända sig vid orättvis behandling, hårdhänta 

träningspartners/tränare samt om man blivit utsatt för sexuellt ofredande. Förbundet vill inte under 

några omständigheter att det råder en tystnadskultur eller stängt community kring sådant beteende. 

Förbundet ska skicka ut en enkät till medlemmar för att undersöka hur det ser ut i landet ur ett 

jämställdhetsperspektiv 

 

Genomföra framtidskonferens för Svensk aikido 

Styrelsen ska under 2026 planera för genomförandet av en framtidskonferens. 

 

AIKIKAI 

Graderingskommittén har till uppdrag att bereda högre grader, hålla graderingsregistret uppdaterat, 

fortlöpande se över och förbättra sina interna arbetsprocesser, tillsammans med utbildningsansvarig 

genomföra fukushidoin- och shidoinutbildning,  koordinera dangraderingshandlingar, samt hantera 

fukushidoin- och shidoinansökningar och förslag till shihanutnämningar. 

 

Graderingskommittén kommer förutom sina ordinarie uppgifter även: 

● Tydligare föra fram bedömningsaspekter för högre grader 

● Se över kvalitativa kriterier för de samma 

● Se över graderingsreglerna för att möjliggöra för utökning av antalet ledamöter för att säkra 

en fungerande och stabil graderingskommitté 

 

 


